



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
OP Integrovaná infraštruktúra 2014 – 2020



MINISTERSTVO
DOPRAVY A VÝSTAVBY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
HOSPODÁRSTVA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - Podpora inteligentných inovácií

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár k rozpočtu)
Logický celok č. 1: Jednovalcový, 168 ihlový automatický pletací stroj s priemerom 3 3/4'', systém hladké aj plyš - 45 ks	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	45,0	23 410,00	1 053 450,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 19.7.2021.
Logický celok č. 2: Jednovalcový, 156 ihlový automatický pletací stroj s priemerom 3 3/4'', systém hladké aj plyš - 12 ks	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	12,0	23 410,00	280 920,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 19.7.2021.
Logický celok č. 3: Jednovalcový, 120 ihlový automatický pletací stroj s priemerom 3 1/2'', systém hladké aj plyš - 5 ks	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	5,0	23 410,00	117 050,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 19.7.2021.
Logický celok č. 4: Jednovalcový, 144 ihlový automatický pletací stroj s priemerom 3 1/2'', systém hladké aj plyš - 7 ks	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	7,0	23 410,00	163 870,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 19.7.2021.
Logický celok č. 7: Dvojvalcový, 144 ihlový automatický pletací stroj s priemerom 3 1/2'' - 2 ks	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,0	27 210,00	54 420,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 19.7.2021.
Logický celok č. 8: Dvojvalcový, 168 ihlový automatický pletací stroj s priemerom 3 3/4'' - 4 ks	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	4,0	27 210,00	108 840,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 19.7.2021.
Logický celok č. 9: Dvojvalcový, 84 ihlový automatický pletací stroj s priemerom 4 1/2'' - 4 ks	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	4,0	29 410,00	117 640,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 19.7.2021.
Logický celok č. 10: Automatická linka na prišívanie a tlač etikiet, vkladanie vešiakov, stohovanie, prepáskovanie a splintovanie tovaru - 1 ks	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,0	92 040,00	92 040,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 14.9.2021.
Logický celok č. 11: šicí stroj na zošívanie špic - 2 ks;	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,0	22 503,75	45 007,50	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 27.5.2022.
Logický celok č. 12: šicí stroj na zošívanie jednotlivých dielov pančuchových nohavíc plochým stehom - 3 ks;	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	3,0	13 882,00	41 646,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 24.5.2022.

Logický celok č. 13: Jednovalcový, 156 ihlový automatický pletací stroj 4", systém intarzia, žakar, hladké aj plyš - 5 ks;	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,0	35 400,00	177 000,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 9.6.2022.
Logický celok č. 14: Farbiaci aparát s max. kapacitou 45 kg - 2 ks;	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,0	70 193,00	140 386,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 3.6.2022.
Logický celok č. 15: Farbiaci aparát s max. kapacitou 28 kg - 1 ks;	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	68 193,00	68 193,00	Vecný popis/specifikácia výdavku v súlade s Kúpnu zmluvou zo dňa 3.6.2022.
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					2 460 462,50	